
 

 

SAMORZĄD DOKTORANTÓW 

UNIWERSYTETU KAZIMIERZA WIELKIEGO W 

BYDGOSZCZY 

 

 

 

UCHWAŁA KOMISJI WYBORCZEJ SAMORZĄDU DOKTORANTÓW UKW  

 

NR  02/2024/2025 

 

Z  DNIA  18 LISTOPADA  2024  R. 

 

w sprawie listy kandydatów do Uczelnianej Rady Doktorantów  

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Komisja Wyborcza Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, działając 

na podstawie § 25, § 27 oraz § 28 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy z dnia 13 lutego 2024 r., uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się następującą listę kandydatów do Uczelnianej Rady Doktorantów (w kolejności 

alfabetycznej): 

 

1. Krzysztof Chmielewski  

2. Maciej Gniadek  

3. Magdalena Kopeć  

4. Klaudia Labenz  

5. Sara Lewicka  

6. Alisa Orlova  

7. Gabriela Pilarska  

8. Michał Rosiak  

9. Małgorzata Szczepańska 

§ 2 

 

Zgłoszenia kandydatów odbyły się zgodnie z wymogami wynikającymi z Regulaminu 

Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy z dnia 13 lutego 

2024 r. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Komisji Wyborczej Samorządu Doktorantów UKW  

mgr Agnieszka Skura  


